АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  21.11.2019 г.                                                № 73
Об отмене постановления от 19.09.2019г № 57

Об обустройстве мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра

на территории Журавского сельского поселения

   На основании протеста прокурора Еланского района от 15.11.2019 г № 7-43-9 на постановление администрации Журавского сельского полселения от 19.09.2019 г № 57
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Отменить  постановление администрации Журавского сельского  поселения от 19.09.2019 г № 57 Об обустройстве мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Журавского сельского поселения

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения.

Глава Журавского
Сельского поселения-                                         А.С. Гугучкин